
quinta-feira, 18 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 
 

PA: 0067/2023. EDITAL: 028/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE MEI OU EMPRESA (S) ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA, DOS ITENS FRACASSADOS DO PE 007/2023, 
DISPENSAS 012/2023 E 013/2023 E A INCLUSÃO DE UMA NOVA ROTA. ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 17:30HS DE 18/05/2023 ATÉ AS 08H DE 30/05/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
30/05/2023, ÀS 08H. DISPUTA: 30/05/2023, ÀS 10H. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br 
EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: 
licitacao@uaua.ba.gov.br, UAUÁ/BA, 18/05/2023. PEDRO MORAIS RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62347A5B15A0AAF5DE80774D1AC49A8A


		2023-05-18T15:52:02-0300




